
 

 

たいへんご報告が遅れました。申し訳ありません。 

平成２６年６月２９日（日） 午前１０：００～１２：００ 阿倍野市民学習センターにて、大阪府支部平成２６年度総会 

が開催されました。 

粟飯原支部長以下５０名の参加があり、委任状による承認も合わせて総会の成立と全議案の成立に至りました。 

御来賓に 大阪府政策企画部危機管理室 災害対策課長 芳本 竜一 様 

       大阪府教育委員会事務局 教育振興室 保健体育課 主任指導主事 澤田 佳典 様 

       社会福祉法人大阪府社会福祉協議会 地域福祉部 部長 片岡 哲司 様 

       大阪市危機管理室 自主防災企画担当課 課長 三田村 珠央 様 

       堺市危機管理室 危機管理担当課 課長 坂本 成広 様 

       吹田市危機管理室 室長 木下 敏彦 様 

       関西大学社会安全学部 助教 近藤 誠司 様 

       NPO法人 兵庫県防災士会 理事長 大石 伸雄 様 

       日本防災士会 奈良県支部 支部長 植村 信吉 様 

の御臨席を賜りました。御多忙の折、ありがとうございます。 

全議案を可決いたしましたので、ご報告申し上げます。本年度も役員一同、地域防災啓発活動に励んでまいりますの

で支部員各位のご協力よろしくお願いいたします。        

役員の選出は御提案いたしました通り可決いたしました。 

長らくお世話になりました粟飯原支部長は、参与としてご助言頂きます。ありがとうございます。 

新支部長として田渕 防災士（堺市）が就任致しましたので、支部員各位におかれましては 

新体制のご支援よろしくお願いいたします。 

      

 
 
 
 
 
 
 
 平成 26年 8月 4日 報告 事務局長 木村郁夫 

 

■日本防災士会大阪府支部■ 

粟飯原 参与 会場内様子 

記念撮影。 

田渕 新支部長 


